
 

РОБНО ТРАНСПОРТНИ ЦЕНТАР           -Предлог одлуке-      
            «ШАБАЦ»А.Д. 
                 ШАБАЦ 

Шабац,13.05.2016.године 
 
 

 
  На основу члана 329. Закона о привредним друштвима ("Сл.гласник РС" 

бр.36/2011 и 99/2011) Скупштина акционара акционарског друштва Робно транспортни 

центар «Шабац», Шабац, на редовној седници одржаној дана  13.06.2016.године, 
донела је 

 

 
  

ОДЛУКУ 

о усвајању Финансијског извештаја  Друштва  и Извештаја независног 
ревизора  за 2015.годину 

 

 
     Тачка 1. 

 
 

Усваја се Финансијски извештај акционарског друштва Робно транспортни  
центар «Шабац», Шабац за 2015.годину,  као и  Извештај независног ревизора - 
Предузећа «ЕУРО АУДИТ» , Београд о финансијском извештају  за 2015.годину. 

 
 

Тачка 2. 

 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
 
 

 
 
 

   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                      Биљана Игњатовић 
      


